



SON BAŞVURU TARİHİ 31 EKİM 2019!

Avrupa Günü vesilesiyle tüm lise öğrencileri, 2019 Avrupa Günü Kutlamaları çerçevesinde düzenlenen "Favori AB Projem" temalı Fotoğraf Yarışması'na katılmaya davet edilmektedirler. Yarışma, gençleri kendilerine yakın AB destekli projeleri bulup araştırmaya ve bu projelerin günlük hayatlarına nasıl katkıda bulunduğunu değerlendirmeye teşvik etmektedir. Avrupa Birliği, sivil toplumlara sunduğu destekle insan hakları, eşitlik, çeşitlilik, özgürlük ve demokrasi gibi AB değerlerine ilişkin farkındalığı artırarak toplumlara katkı sağlamaktadır. Buna ek olarak AB, özel sektör, tarım, çevre, altyapı, okullar ve kültürel miras dahil olmak üzere farklı sektörlerde de destek sağlamaktadır.

[Yarışma tanıtım görselini görüntülemek ve indirmek için tıklayın](#)

[Yarışma kurallarını görüntülemek ve indirmek için tıklayın - Sayfa 1](#)

[Yarışma kurallarını görüntülemek ve indirmek için tıklayın - Sayfa 2](#)

[Yarışma katılım formunu görüntülemek ve indirmek için tıklayın](#)



Avrupa Spor Haftası ve Uluslararası Barış Gününde Dostluk Kupası

2019 Avrupa Spor Haftası kapsamında düzenlenen iki toplumlu "Dostluk Kupası" turnuvası ile aktif olmanın önemi vurgulandı. Turnuvaya Kıbrıs Türk toplumundan ve Kıbrıs Rum toplumundan üçer takım katıldı. Turnuvaya Kıbrıs Türk toplumu'ndan, Düzkaya Masterleri, Güzelyurt Masterleri ve Batmazoğlu Masterleri, Kıbrıs Rum toplumu'ndan ise CVAR, Nea Salamina Masterleri ve Orfeas Masterleri katıldı. Maçlar 14 ve 22 Eylül tarihlerinde Orfeas Futbol Stadyumu'nda, 15 ve 21 Eylül tarihlerinde Yusuf Kaptan Futbol Stadyumu'nda oynandı. Dostluk Kupası dünya genelinde her yıl 21 Eylül'de kutlanan Uluslararası Barış Günü'yle aynı güne denk geldi. Bu önemli günde Dostluk Kupası ile birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapıldı.





İki hafta sonu boyunca oynanan 10 maçın sonunda turnuvayı kazanan Düzkaya Masterleri Futbol Takımı ve ikinci olan Orfeas Masterleri Futbol Takımı, ödülleri Sn. Kjartan Björnsson'dan aldılar . Kıbrıs'taki ilk Dostluk Kupası, Avrupa Spor Haftası çerçevesinde AB Bilgi Merkezi'nin desteğiyle 2017 yılının Haziran ayında düzenlenmişti.

[VIDEOYU İZLEMEK İÇİN TIKLAYIN](#)



Avrupa Spor Haftası giderek artan hareketsizlik sorunu ile mücadele için 2015 yılında kutlanmaya başlanmıştır. Avrupa Spor Haftası, Avrupa genelinde spor ve fiziksel aktiviteyi teşvik etmeyi hedeflemektedir. Spor Haftası, insanların yaş, spor geçmişi veya fiziksel durumu ne olursa olsun toplumun tüm bireylerine yöneliktir. Geniş halk kitlelerine odaklanacak olan bu hafta ile Avrupalılara düzenli olarak #BeActive yani "aktif ol" mesajı verilmekte ve ayrıca insanların günlük yaşamlarında daha fazla egzersiz yapabilmeleri için fırsatlar yaratılmaktadır.



Avrupa Hareketlilik Haftası 2019 "Birlikte Yürüyelim" etkinlikleri ile kutlandı

2019 Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen #BirlikteYürüyelim etkinlikleri ile yürüyüş yapmanın ve bisiklet sürmenin önemi vurgulandı. Kıbrıs Türk Tabipler Birliği (KTTB) ve Kıbrıs Türk Diyabet Derneği (KTDD) ile iş birliği içerisinde düzenlenen etkinlikler, 16 Eylül 2019 Pazartesi günü Mağusa'da, 18 Eylül 2019 Çarşamba günü Lapta'da ve 19 Eylül 2019 Perşembe günü Lefkoşa'da gerçekleştirildi. Kıbrıs Türk Tabipler Birliği'nden bir doktor eşliğinde yapılan yürüyüşlerden önce Kıbrıs Türk Diyabet Derneği tarafından ücretsiz kan şekeri ölçümü yapıldı.



#BirlikteYürüyelim teması ile yapılan etkinliklerin amacı, özel araç kullanımının yerine yürüyüş yapmanın ve bisiklet sürmenin teşvik edilmesi ve böylece trafik sıkışıklığının azaltılmasına ve yaşam kalitesinin artırılmasına katkı sağlamak oldu. Avrupa Hareketlilik Haftası'nın bu yılki odak noktasını yürüyüş yapma ve bisiklet sürme gibi emisyon salımı yapmayan, kalp ve vücut sağlığımızı koruyan aktif ulaşım türleri oluşturmaktaydı. Vücudumuz hareket etmek için

da ekran karşısında oturarak geçmektedir. Yapılan çalışmalar, bisiklet sürenlerin bisiklet sürmeyenlere kıyasla ortalama iki yıl daha fazla yaşadıklarını, %15 oranında daha az hastalık izni aldıklarını ve ayrıca günde 25 dakikalık tempolu bir yürüyüşün yaşam süresini yedi yıla kadar uzatabileceğini ortaya koymaktadır.



Avrupa Araştırmacılar Gecesi etkinliğinde dikkatler iklim ve Çevre konusuna çekildi

Avrupa Araştırmacılar Gecesi çerçevesinde 27 Eylül 2019, Cuma günü Lefkoşa'da Bandabuliyah Sahnesi'nde araştırma ve inovasyonun ekonomik, ekolojik ve toplumsal dönüşümdeki rolü vurgulandı. Sn. Arttu Makipaa ve Sn. Olgun Çiçek tarafından yapılan açılış konuşmalarının ardından, araştırmacılar Saat 19:00 ve 21:00 arasında gerçekleştirilecek olan etkinlikte, araştırmacılar Sn. Şefika Mertkan, Sn. Ali Muhtaroglu, Sn. Gizem Şanlıtürk, Sn. Mümtaz Güran, Sn. Ergin Akalper ve Sn. Umut Arbay, iklim ve çevre ile ilgili en son araştırma projelerini paylaştılar.

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#) ▼

Herkese açık olan 2019 Avrupa Araştırmacılar Gecesi, katılımcıların araştırmacılarla tanışabilmelerini sağlamanın yanı sıra iklim ve çevre ile ilgili çalışmalarını da keşfetme fırsatı sağladı. Araştırmacılar, düzenlenen etkinlikte çeşitli alanlardaki araştırmalarını sundular. Bu alanlar arasında, karbon emisyonlarını azaltmak ve daha temiz enerji üretimini artırmak yoluyla sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması, iklim değişikliği ve çevre gazeteciliği, Akdeniz'deki üç patojen bakterinin taşıdığı antimikrobiyal direnç, araştırmacının önemi ve sosyal sorumluluk gibi konular yer aldı.

Etkinlikte araştırmacılar, araştırmacının iklim ve çevrenin korunması ile ilgili faaliyetlerde üstlendiği rolü ve taşıdığı önemi ele alarak yaptıkları araştırmalarda elde ettikleri sonuçların sürdürülebilir kalkınmaya etkileri hakkında kamuoyuna bilgi verdiler. Öte yandan, katılımcılar da araştırmacılarla görüşme ve onlara soru sorma fırsatına sahip oldular. 2019 Avrupa Araştırmacılar Gecesi, etkinliğin ardından verilen resepsiyon ile son buldu. Resepsiyon, katılımcı ve araştırmacılara ağ oluşturma ve birbirleriyle fikirlerini paylaşma fırsatı da sundu.

Upcoming Events and Themes

KASIM

Avrupa KOBİ Haftası

Lefkoşa Caz Günleri

Avrupa Günü 2019 Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni

Güncel bilgiler için [Facebook](#) sayfamızı ziyaret edin!

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#) ▼

AB Bilgi Merkezi'nin amacı Kıbrıs Türk toplumunu AB değerleri, politikaları, AB Yardım programları hakkında bilgilendirmek ve AB konusundaki farkındalığı artırmaktır. AB Bilgi Merkezi, Kıbrıs Türk toplumuna Yardım Programı kapsamında AB tarafından finanse edilmekte ve Kıbrıs Türk toplumunu AB'ye yakınlaştırmayı hedeflemektedir.

Sorularınız için bizimle iletişime geçin!



Beğenin!



Takip Edin!



Takip Edin!



Ziyaret Edin!



İletişime Geçin!



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

Copyright © 2019 AB Bilgi Merkezi, All rights reserved.

[unsubscribe from this list](#)

[update subscription preferences](#)



mailchimp